МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Пермская государственная фармацевтическая академия»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

ПРИКАЗ

29 июля 2018 г. № 521-С

г. Пермь

О зачислении абитуриентов, поступающих на места в пределах особой
квоты и поступающих на места в пределах целевой квоты, подавших заявление
о согласии на зачисление

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с Приказом Минобрнауки России № 1147 от 14 октября 2015 г. «Об
утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры», Правилами приема в Пермскую государственную фармацевтическую
академию в 2018 году и на основании решения приемной комиссии Пермской
государственной фармацевтической академии (протокол № 6 от 28 июля 2018 г.) на первый
курс факультета очного обучения по специальности 33.05.01 Фармация зачислить:

1. Абитуриентов, поступающих па места в пределах особой квоты приема, и
успешно прошедших вступительные испытания:

1. Мохирева Наталья Дмитриевна -  173 балла

2. Абитуриентов, поступающих на места в пределах целевой квоты, и успешно
прошедших вступительные испытания:

Министерство здравоохранения Республики Чувашии
1. Албарцева Елена Ивановна -  221 балл
2. Иванова Любовь Владимировна -  181 балл

Министерство здравоохранения Удмуртской Республики
1. Демина Анна Сергеевна -  199 баллов
2. Ермакова Полина Игоревна -  198 баллов
3. Ахунова Ирина Азатовна -  188 баллов
4. Михайлова Полина Андреевна -  186 баллов
5. Филиппова Регина Юрьевна -  185 баллов
6. Пестерева Екатерина Дмитриевна -  181 балл
7. Иванова Мария Викторовна -  177 баллов

1

8. Гуляева Дарья Александровна -  161 балл
9. Арасланова Эльмира Рамильевна -  160 баллов

Министерство здравоохранения Кировской области
1. Мясников Дмитрий Анатольевич -168 баллов

Государственное унитарное предприятие «Башбармация» Республики Башкортостан
1. Абдулманова Ангелина Руслановна -  226 баллов
2. Сарбашева Виктория Константиновна -  211 балл
3. Гизатуллина Алсу Вадимовна -  204 балла
4. Симоненко Анастасия Николаевна -  199 баллов
5. Бастамова Алсу Раузилевна -  195 баллов
6. Кутуева Залия Ильшатовна 194 балла
7. Коновалова Алина Евгеньевна -  191 балл
8. Башарова Гузалия Ильгамовна -  191 балл
9. Валиева Диля Дамировна -  190 баллов
10. Исаков Тарас Николаевич -  187 баллов

АЛО. Турышев

2